

一至四部分合计	266.06	0.00	0.00	15.81	11.32	27.13	293.19
基本预备费							1.63
水土保持补偿费							4.42
水土保持总投资							299.24

表 6-4 建筑物工程区投资估算汇总表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(万元)	备注
第一部分	临时措施				5.74	
1	临时苫盖(土工布)	m ²	7500	2.2	1.65	主体已列
2	挡水埂				4.09	
(1)	砌砖	m ³	37.2	595.21	2.21	
(2)	水泥砂浆抹面	m ²	747.1	25.13	1.88	
共计					5.74	

表 6-5 道路广场区投资估算汇总表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(万元)	备注
第一部分	工程措施				41.62	
1	PE 承插式双平壁缠绕排水管				22.66	主体已有
(1)	土方开挖	m ³	2800	31.18	8.73	
(2)	土方回填	m ³	2600	20.95	5.45	
(3)	De400PE 排水管	m	760	83.33	6.33	
(4)	检查井	座	18	1194	2.15	
2	人行透水砖	m ²	1580	120.00	18.96	主体已有
第二部分	临时措施				2.42	方案新增
(1)	临时苫盖(土工布)	m ²	11000	2.20	2.42	
共计					44.04	

表 6-6 景观绿化区投资估算汇总表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(万元)	备注
第一部分	工程措施				4.43	
1	土地整治	hm ²	1.10	1214.58	0.13	主体已有
2	绿化覆土	m ³	6600	6.51	4.30	
第二部分	植物措施				220.0	主体已有
1	景观绿化	hm ²	1.10	200	220.0	
第三部分	临时措施				2.42	方案新增
1	临时覆盖(土工布)	m ²	11000	2.20	2.42	
共计					226.85	